
1.  Přivítání, úvodní slovo, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

Ověřovatelem zápisu byla navržena paní Alena Malíková. Zapisovatelem byla stanovena Marie

Jalůvková, zaměstnankyně MAS. Oba se svým jmenováním souhlasili.

Rada MAS hlasuje o programu zasedání a ověřovateli zápisu.

Hlasování

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila ověřovatele zápisu.
MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

Jednání se účastní pět z devíti členů Rady MAS, poměr zástupců veřejného sektoru vůči zástupcům

soukromého sektoru je dodržen. Rada je usnášeníschopná.

Program zasedání:

1.přivítání, úvodní slova, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2.Volba předsedy rady MAS

3.Volba místopředsedy rady MAS

4.Schválení přehodnocení výběru projektů podaných ve výzvě MAS Lašsko z.s.- OPZ Sociální

začleňování, komunitní práce a komunitní centra III

5.Diskuze a závěr

Obsah zasedání:

10.12.2019,18:00

Sál pohostinství Beseda, Rybí 127, 742 65 Rybí

Ing. Dalibor Kvita

viz prezenční listina

Alena Malíková

Datum a čas zahájení:

Místo:

Předseda zasedání:

Přítomní:

Ověřovatel zápisu:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zápis zjednání
Rada MAS Lašsko, z. s.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

4. Schválení přehodnocení výběru projektů podaných ve výzvě MAS Lašsko z.s.- OPZ Sociální

začleňování, komunitní práce a komunitní centra III

Zuzana Macháčková, zaměstnankyně MAS Lašsko na pozici projektového manažera pro OPZ, seznámila
členy rady s výsledky věcného přehodnocení, které proběhlo dne 10.12.2019 v Rybí. Projekt žadatele

Barbora Kahánková musel být přehodnocen na základě připomínek řídícího orgánu OPZ. Projekt žadatele
Andělé stromu života zůstává bez výhrad doporučen k financování, druhý podaný projekt žadatele Barbora

Kahánková nesplnil podmínky věcného hodnocení a žádost není vybrána MAS k financování.

2.Volba předsedy rady

Rada navrhla předsedou rady Ing. Dalibora Kvitu, který se svým jmenováním souhlasí.

Rada MAS hlasuje o zvolení nového předsedy Rady.

Hlasování

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila Ing. Dalibora Kvitu novým předsedou rady.

3.Volba místopředsedy

Rada navrhla, aby se místopředsedkyní rady MAS stala paní Alena malíková, která se svým jmenováním

souhlasí.

Rada MAS hlasuje o zvolení nové místopředsedkyně.

Hlasování

Pro: 5

Proti: 0

Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila Alenu Malíkovou novou místopředsedkyní rady.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

Alena Malíková   Jj   h
I

Marie JalůvkováZapsal/a:

Ověřovatel zápisu:

dne

10.12. 2019

Přílohy:

Prezenční listina

V Rybí

přehodnocení a výběr projektů doručených v rámci výzvy MAS

Lašsko z.s. - OPZ Sociální začleňování, komunitní práce a
komunitní centra III.

Alenu Malíkovou novou místopředsedkyní rady.

Ing. Dalibora Kvitu novým předsedou rady.

program zasedání a ověřovatele zápisu.

Rada schválila

Rada schválila

Rada schválila

Rada schválila

4/8/2019

3/8/2019

2/8/2019

1/8/2019

5.  Diskuze a závěr

Poté bylo zasedání Radou MAS ukončeno.

Usnesení:

Rada MAS hlasuje o přehodnocení výběru projektů u výzvy MAS Lašsko z.s.- OPZ Sociální začleňování,

komunitní práce a komunitní centra III

Hlasování:

Pro: 5
Proti: 0
Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila přehodnocení a výběr projektů doručených v rámci výzvy MAS

Lašsko z.s..- OPZ Sociální začleňování, komunitní práce a komunitní centra III.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program


